
お得意先様 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般平成 25 年 4 月 1 日付をもって、佐古俊晴が取締役に選任され、代表

取締役に就任いたしましたので、ご連絡申し上げます。なお、これまで代表を

務めてまいりました鈴木高行につきましては、代表取締役を退任し、取締役（非

常勤）に留任することとなりました。長年ご支援ご厚情を賜りまして、誠にあ

りがとうございました。 

今後とも倍旧のご指導、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

本来ならばご拝顔のうえ、ご挨拶申し上げるべきところですが、略式ながら書

面にて、代表取締役就任のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 代表取締役社長   佐古 俊晴（新任） 

 取締役（非常勤）   鈴木 高行 

 

以上 

 

平成 25 年 4 月吉日 

 

ベルメディカルケア株式会社 

代表取締役  佐古 俊晴 


